

พร้อมซ่อมแซมคูส่งน้ำขนาดยาว 12.00 ม. กว้าง 4.00 ม. ลึก 2.00 ม.

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 ต.ครน อ.สวี จ.ชุมพร

แบบเลขที่

ฝ่ายประมาณการ กองช่าง อบต.ครน

กรม ส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น

ประมาณการโดย นายณรงค์ชัย พลสวัสดิ์ ตำแหน่งผู้ช่วยช่างโยธา เมื่อวันที่ 25 เมษายน 2559 น้ำมันโซล่าที่ อ.เมือง 23.42 บาท/ลิตร

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ-ค่าแรง-ต่อหน่วย			จำนวนเงิน	หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวม		
1	ดินขุดและถม	75.00	ลบ.ม.		99.00	99.00	7,425.00	
2	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ประเภท 1	890.00	กระสอบ	134.58		134.58	119,776.20	
3	ทรายหยาบ	110.00	ลบ.ม.	606.98		606.98	66,767.80	
4	หิน	140.00	ลบ.ม.	355.14		355.14	49,719.60	
5	ค่าแรงผสมและเทคอนกรีต	140.00	ลบ.ม.		436.00	436.00	61,040.00	
6	เหล็ก RB Ø 6 มม.	98.00	กก.	21.01	3.30	24.31	2,382.38	
7	เหล็ก RB Ø 12 มม.	6,660.00	กก.	18.23	3.30	21.53	143,389.80	
8	ลวดผูกเหล็ก	120.00	กก.	42.60		42.60	5,112.00	
9	ตะปู 3"	50.00	กก.	46.73		46.73	2,336.50	
10	ไม้ 1 1/2"x6"x3.50	58.00	ลบ.พ.	841.12		841.12	48,784.96	
11	ไม้ 1 1/2"x6"x4.00	74.00	ลบ.พ.	841.12		841.12	62,242.88	
12	ไม้ 1"x8"x4.00	30.00	ลบ.พ.	841.12		841.12	25,233.60	
13	หินใหญ่	20.00	ลบ.ม.	334.43		334.43	6,688.60	
14	ไม้อัดหนา 10 มม.	40.00	แผ่น	850.00		850.00	34,000.00	
15	ไม้แบบ	116.00	ตร.ม.	437.45	133.00	570.45	66,172.20	
16	งานซ่อมแซมคูส่งน้ำกว้าง 4.00 ม. ยาว 12.00 ม. เรียงหินใหญ่ยาแนว 96.00 ตร.ม.							
	- หินใหญ่	110.40	ลบ.ม.	355.14		355.14	39,207.46	
	- ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ประเภท 1	384.00	กระสอบ	134.58		134.58	51,678.72	
	- ทรายหยาบ	53.79	ลบ.ม.	606.98		606.98	32,649.45	
	รวม						824,607.15	

(ลงชื่อ).....ตรวจ

(นายเศรษฐกร ยุติมิตร)

ผู้อำนวยการกองช่าง